
Výzva č. 1/2023 
 

Obec Vrskmaň 

Vyzývá 

zájemce k podání žádostí o účast ve výběrovém řízení k poskytnutí 

zápůjček z Fondu rozvoje bydlení obce Vrskmaň (dále FRB) 

 

1. HARMONOGRAM 

Příjem žádostí od:     01.04.2023    

Ukončení příjmu žádostí:    do 01.09.2023 nebo do vyčerpání alokace 

 

2.  ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI  

Na jedno podání může podatel doručit max. 1 žádost. Podatelem se rozumí zájemce o účast ve 

výběrovém řízení, která doručí osobně žádost na podací místo v souladu s níže uvedeným. 

Žádost o zápůjčku z FRB včetně příloh lze podat v jednom podepsaném originále v českém 

jazyce pouze osobně v úředních hodinách na podatelně Obecního úřadu ve Vrskmani na 

adrese: 

Obec Vrskmaň 

Vrskmaň čp. 46 

431 15 Vrskmaň 

 

Žádosti o zápůjčku z FRB se podávají v zalepené obálce označené:  

a) Zápůjčka z Fondu rozvoje bydlení Vrskmaň, výzva č. 2 

b) plným jménem žadatele a adresou,  

d) textem "Neotvírat – žádost o zápůjčku z FBR“,  

V rámci podání na podacím místě bude žadateli vystaveno potvrzení o přijetí žádosti. 

 

3.  ALOKACE FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ  

Pro tuto výzvu je alokováno celkem 1.000.000,- Kč z rozpočtu Obce Vrskmaň. 

 

4.  ÚČEL VÝZVY 

Důvodem zřízení FRB  je zájem na  zlepšení úrovně bydlení, životního prostředí a vzhledu 

obce vč. realizace střešních fotovoltaických elektráren. 

 

Podmínkou je, že žadatel musí být: 

Žádost mohou podat fyzické nebo právnické osoby, které vlastní obytné budovy nebo jejich 

stavby na území obce a mají na území obce nebo v osadě Zaječic  trvalé bydliště/ sídlo  
v délce alespoň 1 rok. 
 

Žádost může být podána i spoluvlastníkem nemovitosti a to při současném doložení souhlasu 

ostatních spoluvlastníků.  

 

O zápůjčku může požádat žadatel pouze jednou k jedné jím vlastněné nemovitosti.  



 

 

 

 

Za Obec Vrskmaň 

Bc. Václav Hora 

Starosta 


